
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 04 marca 2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Kultury  
i Sportu  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz  
§ 12. Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie nadanego Uchwałą  
Nr XVII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r. zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1. Opiniuję pozytywnie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Kultury  
i Sportu nadanego przez Dyrektora. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Zastępca Burmistrza Karczewa  
Michał Zawada 

 
 


